
С тан ка  податку на об 'єкти  жи тлово ї та поки  і . т в о ї  нерухомості

Згідно сі. 266 Пода і ковою  кодекс) України Лт 2755- \ І від 
02.12.2010 р. га Закон) України «Про внесення ї м  і 11 до Податкового 
кодексх У країни іа деяких законодавчих ак і ів  України щодо податкової 
реформи» .Уо 7 1 - \ -111 .11 р и Гі п я ю го  28 гр\дня 2014 рокл подаїок на нерухоме 
манно,відмінне від земельної ділянки встановиш  і розрах)іік\ за 1 кв.м. 
об 'єктів жп ідово ї іа поки тлової пер) хомос і і:

266.4.1. С тавки подаїкч вс іановдкнл ься sa рішенням сільської ради \ 
відсотках до розмір} мінімальної заробі і ної плані, встановленої законом Па 
І січня звітного (податкового ) року , за 1 кв.мегр бази оподаї кування.

266.4.2. Ьа ut опода і к> вапіія об'( кі ів жи п о во ї нерухомості, в том\ числі їх 
часю к. що ііереб\ ваюі ь \ власносіі фі нічної іа юридичної особи - платника 
пода і ку. зменш) < і ьс я :

-для кваршри . ж и їлова площа яких не перевищу« 80 кв.метрів;
- житлового б\динк> . житлова площа яких не перевищує 200 кв.метрів; 
-для різних видів об 'єктів жи і . і о в о ї  нерухомості. що перебувають у 

власносіі одною  плаїника подаїкл. сумарна житлова площа яких не 
перевиїц) г 280 кв.ме і рів;

Податок на об ‘( к іп  жп їлової псрухомосі і. що псревищ) ють вс таповлепу 
пільг\‘ для фізичних іа іорпдичппх осіб складає:

а) 0.5 відеоіка від мінімальної заробі і ної п л а т -  для кваріири , жиїлова 
площа якої перевищу« S0 кв.меїрів. або жи їлового будинку , 
жи їлова площа якого перевищус 200 кв.метрів;

б )0 .5  відсоїка від мінімальної заробітної плати -д ля  різних видів об 'єктів 
жи і лової і і е р х хомос і і. що і іеребх ваю іь \ власносіі одною платника 
пода і к \ . с\ марна жи мова п ю т а  яких перевиш) є 280 кв.ме і рів:

Подаюк па о б \ к  і н нсжп і лової пер) хомос і і для (|)ішчннх та юридичних 
осіб ск.іадас :

в) 0,2 відсотка від мінімальної заробі і пої плати чдя оо єктів нежіттлової 
нер\ хомос і і. пю персбчваю іь \ власносіі плаї пика податку.

Секреіар .14]. І л\ шкова



6. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2015 року.

7.Дане рішення оприлюднити шляхом розміщення на веб-сайті 
Ю р’ївського району оголошень в громадських місцях: сільській раді, 
бібліотеці, адміністративних будівлях підприємств.

8. Контроль за "Д^ного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюйж,* Ае

Р ' /
Сільський
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Село Новоіванівське >
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29 січня 2015року

О.Є. Калініч



У К Р А Ї Н А

МІСЦЕВЕ САМ ОВРЯДУВАННЯ 
НОВОІВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Ю р’ївський район Дніпропетровська область

Тридцять дев’ята сесія

Р І Ш Е I I I I  Я

Про внесення змін до рішення № 173-33/УІ від 27.06.2014 року 
«Про місцеві податки та збори на 2015 рік.»

Керуючись п. 24 ч.І ст. 26, ст. 42, ст. 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Податковим кодексом України №  2 7 5 5 -VI 
від 02.12.2010 р. та законом України «Про внесення змін до Податкового 
кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо податкової 
реформи» № 71 -У-ІІІ,прийнятого 28 грудня 2014 року про повноваження 
сільських, селищних та міських рад щодо встановлення податків та 
зборів , Новоіванівська сільська рада вирішила:

1.Внести зміни до рішення сільської ради №173-33/УІ від 
27.06.2014року «Про місцеві податки та збори на 2015 рік» та відповідно 
до Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та 
деяких законодавчих актів України щодо податкової реформи» № 71-У-ІІІ , 
прийнятого 28 грудня 2014 року до п.6 вищеназваного рішення.

. пункт 6 вищеназваного рішення викласти в такій редакції:
- встановити ставки податку на об’єкта житлової та нежитлової 
нерухомості згідно ( додатку № 4).

2.затвердити ставки земельного податку згідно (додатку № 3)

3. Затвердити транспортний податок для юридичних та фізичних 
осіб.(додаток №5).

4. Затвердити акцизний податок для юридичних та фізичних 
осіб.(додаток №6).

5.Затвердити пільги щодо сплати земельного податку для юшшшних || 
осіб.(додаток №7) ' >7 _  : *


